关于举办茂名职业技术学院2014年
教职工中国象棋比赛的通知
各分工会：
为了丰富、活跃广大教职工文化体育生活，增强教职工身心素质，营造健康和积极向上的校园文化氛围。经学院领导同意，决定在5月中旬举办2014年教职工中国象棋比赛。现将本次的竞赛规程发给你们，希望你们按照竞赛规程总则要求，认真做好宣传、发动和组织好参赛工作，赛出风格，赛出水平。

特此通知。
附件：

1、茂名职业技术学院2014年教职工中国象棋竞赛规程
2、茂名职业技术学院2014年教职工中国象棋比赛报名表
茂名职业技术学院工会委员会

                        二○一四年四月二十二日
附件1

茂名职业技术学院2014年教职工中国象棋竞赛规程

一、主办单位：学院工会

二、承办单位：社科基础部体育艺术科
三、参加范围及参加对象：学院各分工会会员
四、竞赛时间和地点：5月中旬在学院图书馆多功能会议室举行（比赛具体时间以比赛秩序册为准）

五、竞赛项目：个人赛

六、竞赛办法：
（一）、采用国家体育总局审定的99版《象棋竞赛规则》

（二）、抽签定位后单淘汰

（三）、本次比赛采用单方用时15分钟时间包干制，除执行竞赛规则有关和棋的规定外，特做如下规定：

1、自然限着规定连续30回合中双方均未吃过一个棋子，可判和棋。但提出方必须负责记着，有裁判监督确认，否则不予理会。

2、绝对优势方（即含攻击力棋子多2个或2个以上，而对方攻击力棋子又不足2个的），在自己的时间内提出和棋，可判和。

3、和棋后重新开局单方用时10分钟时间包干决胜负。

七、比赛要求：
要求各分工会参赛选手提前10分钟到场进行比赛准备，迟到10分钟作弃权处理（有特殊情况的要提前和裁判说明）。
八、报名办法：

2014年4月25日(周五)前各分工会将参赛报名表电子版报送学院工会邮箱：ghb2920221@126.com。
九、奖励办法：

中国象棋竞赛作为本年度教职工运动会的一项单项项目，第一名至第十二名的成绩分别按6分、5.5分、5分、4.5分、4分、3.5分、3分、2.5分、2分、1.5分、1分、0.5分记入本年度教职工运动会团体总分中。

十、本规程解释权在学院工会。

附件2

茂名职业技术学院
2014年教职工中国象棋竞赛报名表
	分工会名称：

	活动联系人

	联系电话

	运动员姓名

（不限男女，限报2人以上）

PAGE
2